
OBEC STRUKOV 
Strukov 33, 784 01 Litovel 
IČ 006 35 634ú tel.: +420 722 616 082ú email: ou@strukov.cz 

 
 

Obec Strukov, IČ 006 35 634, se sídlem Strukov č.p. 33, 784 01 Litovel, jako zadavatel, 
 

v souladu s ust. § 31 ve spojení s ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, v zájmu uzavřít smlouvu o předmětné zakázce, tímto  

 

vyhlašuje 

 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA OPRAVU STAVIDLA 
 

Biocentra B4 Strukov včetně mostku vedoucího přes stavidlo – materiál z masivního dubového dřeva 
bez suků a vad, a současně vyzývá Vás jako možného zhotovitele k podání nabídky na veřejnou zakázku 
malého rozsahu. 

 

Předmětem veřejné zakázky je oprava samotného stavidla, tj. výměna fošen z dubového dřeva bez suků 
a vad, a oprava dřevěného mostku vedoucího přes stavidlo, tj. také výměna menších fošen z dubového 
dřeva. 

 

Kvalifikační předpoklady uchazečů: 

- příslušná profesní způsobilost, kterou uchazeč prokáže předložením výpisu z živnostenského 
rejstříku, pokud příslušný právní předpis takové oprávnění vyžaduje s tím, že do nabídky stačí 
předložit prosté kopie dokladů. 

 

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny: 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky 
v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. Nabídková cena bude zahrnovat veškeré 
práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích podkladů, tj. nabídková cena bude zahrnovat 
veškeré náklady uchazeče související s realizací veřejné zakázky a se splněním všech dalších povinností 
uchazeče dle smlouvy o dílo, této zadávací dokumentace a dle platných předpisů. 

Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu za předmět plnění veřejné zakázky v členění: 

- celková smluvní cena díla v Kč bez DPH, 
- vyčíslená příslušná DPH, 
- celková smluvní cena díla v Kč vč. DPH. 

Nabídková cena bude zpracována a předložena rovněž ve formě ocenění soupisu stavebních prací a 
dodávek. Bude předložen vyplněný výkaz výměr po jednotlivých položkách. 

Nabídková cena za splnění celého předmětu veřejné zakázky bude uvedena na krycím listu nabídky a 
zároveň v návrhu smlouvy, a to v členění bez DPH, s vyčíslenou DPH, včetně DPH. V případě rozporů 
mezi údaji na krycím listu nabídky a v návrhu smlouvy, bude rozhodný údaj v návrhu smlouvy. 

Není-li uchazeč registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevyčíslí a skutečnost, že není jejím 
plátcem výslovně uvede v nabídce a v krycím listu nabídky. 

 



 

Obchodní, platební a další podmínky: 

Mezi zadavatelem a vybraným uchazečem bude uzavřena smlouva o dílo, která bude obsahovat všechny 
podstatné náležitosti: 

- cena díla, 
- splatnost ceny díla (část ceny díla, max. 40%, může být uhrazena formou zálohy, zbývající cena 

díla bude uhrazena ve lhůtě do 15 dnů ode dne vystavení faktury zhotovitelem, který fakturu 
vyhotoví po dokončení díla bez vad a nedodělků), 

- minimálně zákonná záruční doba, 
- smluvní pokuty v případě neuhrazení ceny díla, v případě nepředání dokončeného díla bez vad 

a nedodělků v dohodnuté lhůtě, v případě prodlev s opravami. 

 

Požadavky na obsah nabídky: 

Nabídka bude předložena v písemné formě v jednom originále, v listinné podobě, v českém jazyce a 
bude obsahovat části uvedené dále v tomto článku výzvy. Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla 
strukturovaná následujícím způsobem: 

- krycí list nabídky, 
- doklady prokazující splnění profesní způsobilosti, 
- uvedení ceny díla (oceněný soupis prací) a lhůta pro realizaci díla, 
- případně další přílohy nebo doplnění nabídky. 

Nabídka bude kvalitním způsobem vytištěna tak, aby byla dobře čitelná, a bude svázána do jednoho 
svazku, aby nebyla možná manipulace s jednotlivými listy. Všechny listy nabídky budou číslovány 
nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel. Nabídka nesmí obsahovat opravy ani přepisy, které by 
zadavatele mohly uvést v omyl. 

 

Lhůta pro podání nabídky:  do 19. 6. 2025 14:00 hod. 

Později doručené nabídky nebudou zařazeny do hodnocení nabídek. 

 

Způsob podávání nabídek: 

Nabídky se podávají písemně, v listinné podobě, osobně na podatelnu nebo doporučeně poštou, 
v uzavřených obálkách. 

Nabídky musí být do skončení lhůty pro podání nabídek doručeny zadavateli. Pro určení, kdy byla 
nabídka zadavateli doručena je v případě doručení poštou za rozhodující považován okamžik převzetí 
zásilky adresátem. 

 

Způsob hodnocení nabídek: 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základně nejnižší nabídkové ceny a 
také dle možného termínu realizace díla. Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka uchazeče, která bude 
obsahovat nejnižší cenu a současně bude nabízet nejbližší termín realizace. 

V případě, že podá nabídku jen jeden zhotovitel (uchazeč), může mu být zadána veřejná zakázka, je-li 
nabídková cena obsažená v jeho nabídce přiměřená a bude-li jeho nabídka splňovat podmínky dle této 
výzvy. 

 

Další podmínky a informace: 



Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, případně zrušit podmínky této výzvy bez udání důvodu, a to až do 
uzavření smlouvy. Změna bude oznámena stejným způsobem jako tato výzva. 

Nabídky podané po termínu a nabídky neúplné, stejně jako nabídky uchazečů, kteří nesplnili všechny 
požadavky stanovené zadavatelem, nebudou hodnoceny a budou vyřazeny a uchazeči ze zadávacího 
řízení vyloučeni. 

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným zájemcem. 

Zadavatel je oprávněn zrušit výběrové řízení, a to i bez udání důvodu. 

Nabídky se uchazečům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o veřejné zakázce. 

Podáním nabídky uchazeč přijímá všechny podmínky této výzvy vč. jejích příloh. 

 

Děkujeme za podání nabídky a účast ve výběrovém řízení. 

 

 
 
 
 
         Mgr. Ivana Křenková, 
         starostka obce 


